465 466
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
ス
抜
き
部
品
PRECISION  STRAIGHT  CORE  PINS  WITH  GAS  VENT  －SHAFT  DIAMETER（D）  SELECTION /  （P）0.005mm  DESIGNATION TYPE －
精級ガス抜きストレートコアピン
－軸径（D）固定／／軸径（P）0.005mm指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － DC（DCX）
PC（PCX）－ N － SV
GV－CPZ－L3 － 18.36 － DC2.955 － N2 － SV4
GV－CPVB－L1 － 20.05 － P0.995 － PCX － N2 － SV4
Type
M 材質 H 硬度
軸径（D）固定 軸径（P）指定
GV－CPZ－L GV－CPZB－L SKD61 48～52HRC
GV－CPV－L GV－CPVB－L SKH51 58～60HRC
＋＋
H
0
－
0.
3
0
－
0.
00
5
D
or
P
SV
0.2
0
0.5
0 N
   0
－0.024T＝
a d
0
－
0.
00
5
D
C
or
P
C
L
2
R≦0.3
＋0.01
   0
D P d a
0.5～0.9 0.500～  0.995（DorP）－0.1 0.05
1   ～2.5 1.000～  2.495（DorP）－0.2 0.10
3   ～4 2.500～  3.995（DorP）－0.4 0.20
4.5・5 4.000～  4.995（DorP）－0.6 0.30
6   ～13 5.000～12.995（DorP）－1.0 0.50
■軸径（D）固定タイプ
H
型    式 L
指定0.01mm単位
DC
指定0.005mm単位
N
指定0.1mm単位
SV
指定0.5mm単位Type D
  2 GV－CPV－L 0.5 15.00～  60.00
（D－0.08）≦DC≦D
E DC＝Dの場合
DCXと指定
0.3～10.0 2.0～50.0